CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 014, de 13 de MARÇO de 2015

(De autoria do Nobre Vereador Natalino Batista Rosa)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE

PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA

COLOCADO UM ALAMBRADO EM VOLTA DA CAIXA

D’ÁGUA DO DISTRITO DE JURÉIA.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência providências no sentido de que seja colocado um

alambrado em volta da caixa d’água do distrito de Juréia, considerando as crianças que

brincam no local, as quais estão correndo perigo de cair da escada da caixa d’água.

            Monte Belo, 13 de março de 2015

NATALINO BATISTA ROSA
VEREADOR